
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: s MCP09/164002/2024/OVÚR/Bar

ČJ.: MCP09/169123/2024/OVÚR/Bar

VYŘIZUJE: Mgr. Pavla Vinklářová

TEL.: 283 091 345

E-MAIL: barillovak©praha9cz

DATUM: 10.06.2024 Ukl. zn.: D-2420/Libéň

Věc: @PI 59/2024

Zádost o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 05.06.2024 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/ 1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Svlnf“), kterou podala

společnost WPN Housing s.r.o., IČO 05026547, Křižovnická 86/6, 110 00 Praha-Staré Město (dále

jen "žadatel"), ve které požaduje následující informace týkající se LED obrazovky na fasádě objektu

Galerie Harfa, č.p. 2420, k.ú. Libeň (pozn. zkráceno):

Žádám Vás tímto o informaci, zda byla tato obrazovka umístěna v souladu správními předpisy a zda

existuje vydané platne' povolení k umístění této obrazovky

Na základě provedeného šetření V údajích vedených odborem výstavby a územního rozvoje, Úřadu

městské části Praha 9, jako stavebním úřadem příslušným podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do 31.12.2023 ve spojení s ust. § 334a

odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon")

a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších

předpisů, a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

kinformacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu kinformacim“)

poskytuje odbor výstavby a územního rozvoje k požadavku V žádosti tyto informace:

Odbor Výstavby a územního rozvoje ÚMČ Praha 9 vydal dne 16.04.2024, pod č.j.

MCP09/100667/2024/OVÚR/Bar, kolaudační souhlas na stavební úpravu fasády objektu Galerie Harfa,

č.p. 2420, k.ú. Libeň, směrem k veřejnému prostranství při ulici Ocelářská. Součástí povolení bylo také

osazení digitálního panelu. Stavebnímu úřadu byly doloženy všechny potřebné podklady a stanoviska

dotčených orgánů, dle stanovených předpisů, které byly nezbytné pro vydání kolaudačního souhlasu.

Mgr. Pavla Vinklářová

vedoucí odboru Výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

doporučeně do vlastních rukou

sídlo: Křižovnická č.p. 86/6, 110 00 Pra a l-Staré Město

na vědomí

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

(ZPI 59/2024)

Co: spis, evidence


